
LICITAÇÃO 50 MODALIDADE PROCESSO 3480

VLR ESTIMADO R$ 258.176,34 Nº DT ABERTURA 22/08/2018

REQUISITANTE GQL TIPO DT ADJUDICAÇÃO 22/08/2018

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 28/08/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 88.450,00 88.450,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 88.487,00 88.487,00 2º COLOCADO

LABORATÓRIO SÃO 
LUCAS

1 88.481,71 88.481,71 3º COLOCADO

1 138.900,00 138.900,00 4º COLOCADO

1 40.980,00 40.980,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 53.400,00 53.400,00 2º COLOCADO

LABORATÓRIO SÃO 
LUCAS

1 69.526,98 69.526,98 3º COLOCADO

1 79.089,60 79.089,60 4º COLOCADO

CONTROLE ANÁLITICO 

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ANALISES LABORATORIAIS EM AMOSTRAS DE ÁGUA BRUTA, TRATADA E EFLUENTES

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

50

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA

TASQA SERVIÇOS ANÁLITICOS

CONTROLE ANÁLITICO 

OBJETO

LOTE 1

ECO SYSTEM 

LOTE 2

ECO SYSTEM 

TASQA SERVIÇOS ANÁLITICOS


